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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks. 

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega tehke, palun, kõik 
endast olenev, et väljenduda suhteliselt lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi 
edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com ja 
kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Siin on selle nädala sessioon:  

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1:  Kas mediteerimine on kasulik?  

Kommentaar: Mediteerimine on isiklik kogemus ja seda saab teha nii mitmel viisil. Esiteks, mis on 
mediteerimise eesmärk sellele, kes seda praktiseerib? Ka see võib erineda. Paljud mediteerivad 
oma meele rahustamiseks, kuni nad on vabanenud sissetungivatest mõtetest. Mediteerimine ei 
nõua, et me istuksime liikumatult lootoseasendis; mõne jaoks võib mediteerimiseks olla looduses 
viibimine, samas kui mõne teise jaoks on mediteerimiseks ühendumine kõrgema teadvuse vooga. 
Kas mediteerimine aitab? Sellele küsimusele saate vastata ainult teie ise, proovides ja vaadates, 
mida te teie jaoks teeb.  

 

Küsimus #2: Miks me peame ootama hetkeni, kui sureme, et läbi Võrgus oleva augu Orionisse 
pääseda? Kas me ei saaks juba eluajal Orioni uurida?  

Paljudel inimestel on astraalis (Maatriksis) kehavälised kogemused (OBE’d ingliskeelse 
lühendina). Kas on ehk olemas viis kogeda kehaväliseid kogemusi ka väljaspool maatriksit?  
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Kommentaar: Niikaua, kuni me elame homo sapiensi kehas, ei saa ma Maatriksist lahkuda, sest 
me ei saa füüsilist keha endaga kaasa võtta – see kuulub siia ega suudaks toimida astraalis või 
Orionis. See ei ole sama tihedusega. Kui inimestel on kehavälised kogemused, on nad oma 
astraalkehas, mis on sapiensi keha kavand (blueprint) – see ei ole füüsiline. Kuid isegi kehavälise 
kogemuse ajal oleme me oma kehaga ühendatud ja saame sinna igal ajal tagasi pöörduda. Te ei 
saa läbi Võrgu minna, kui teie keha siin veel elus on. Kui te saaksite läbi minna, sureks teie füüsiline 
keha.  

Küsimus #3: Olete kirjutanud, et Astraaltöötajad skaneerivad inimese surma hetkel tema 
mälestusi ja teavad seetõttu täpselt, keda neid hologrammina Valgustunnelisse meelitamiseks 
tervitama saata. Oma viimases Q&A’s kirjutasite ka, et need, keda me näeme, ei ole meie 
sugulased, vaid pigem mõttevormid, mida Khaanikuningad saavad sureva inimeste mälestustest 
toota.  

Minu küsimus on, et mis õigusega nad seda teevad? Kas me oleme mingil ajahetkel neile selle 
tegemiseks loa andnud? Ja kas need meist, kes sellest teadlikud on, saavad selle tegevuse 
peatada ja sellele lihtsalt „ei“ öelda? Kas selline teguviis nende poolt ei ole mitte vaba tahte 
rikkumine? Või peavad nad seda endi õiguseks, kuna astraalkeha on Maatriksist ja loodud nende 
poolt?  

 

Kommentaar: Jah, Khaanikuningad peavad meid endi omandiks. Nende arvates nad omavad meid. 
Kui En.ki homo sapiensi lõi, pidas ta meid oma lasteks. Sellest ajast alates on olnud nii palju 
manipuleerimist, eriti kõigi religioonide, sektide ja kultuste kaudu. Me anname kogu oma väe 
jumalusele või jumalustele, keda me seal kummardame. Lisaks sellele on Khaanikuningatel meie 



Wes Penre Productions 

© 2025 Wes Penre Productions wespenrevideos.com. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.    4                                                                                                                                     
 

peale patendid, mis ütlevad, et nad omavad meid. Kui Patendiamet need patendid heaks kiidab, 
muutuvad need patendid kehtivaks.  

Iidsed tekstid mainivad En.kit kui “petisest jumalat”, kuid nad kõik on petised – Marduk mitte sugugi 
vähem. Teie ja mina ei ole sellega nõustunud ja meil on õigus sellele „ei“ öelda. Enamiku inimkonna 
probleem on selles, et nad ei tea, millele „ei“ öelda, nii et nad lähevad asjadega kaasa ja 
kohanduvad.  

Khaanikuningad ei pruugi nii arvata, kuid nad on korduvalt Vaba Tahte Seadust rikkunud. Pikemas 
perspektiivis ei pääse nad sellest karistamatult.  

Küsimus #4: Miks te panite inimesed raamatuid ostma, kui teile tõesti korda läheb, et nad asjadest 
teaksid? Ja miks Amazonis, mis hävitab keskmiste ja väikeste turgude majandust? Milleks maksta 
kogu selle kraamiga Patreonis ja mujal…? Kui te tõesti hooliksite, kas ei laseks te kõigel tasuta olla? 
Mis mõte on sellel alternatiivsel Q&A sessioonil?  

Kommentaar: Mitte paljud inimesed alternatiivmeedias ei anna asju nii palju tasuta kui mina seda 
teen. Kogu WPP seeria (üle 2000 lehekülje) on veebis tasuta saadaval ja jääb alati olema, kuigi mul 
kulus selle valmimiseks üle viie aasta. Ma ei ole kunagi selle teabe eest ühtegi senti küsinud. Lisaks 
sellele on mul foorum, kus enamik teemadest on tasuta saadaval. Ja sama kehtib ka selle blogi 
kohta.  

Kui te töötate kuskil tehases ajavahemikus 9-17 ja te töötate 7 päeva nädalas, ilma 
puhkepäevadeta, siis mis juhtub, kui teile ei maksta? Te töötaksite tehases iga päev tasuta. Te 
sureksite üsna kiiresti nälga. Kust ma peaksin oma sissetuleku saama, kui mitte raamatutest ja 
Patreoni toetajatelt?  
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See on naljakas, sest keegi ei pea seda imelikuks, kui keegi alustab ükskõik millist ühe-inimese äri 
ja kliendid peavad maksma tema toodete ja teenuste eest, et äri omanik saaks ellu jääda. Kuid kui 
alternatiivkirjanikud ja -uurijad töötavad täisajaga ja rohkemgi, siis neile ei ole lubatud tasu saada, 
sest siis süüdistavad mõned inimesed neid „maha müümises“ või milleski taolises. Ma olen 
inimene. Mul on vaja süüa, arveid tasuda ja katust pea kohal omada. Need, kes mind toetavad, 
teavad seda ja teevad seda vabatahtlikult ja rõõmuga.  

Raamatute avaldamine Amazonis on tasuta. Neil on hea süsteem inimestele nagu mina, kes 
tahavad ise oma raamatuid avaldada. Ma ei saaks endale ühegi raamatu avaldamist lubada, kui 
see nii üles ehitatud ei oleks.  

Inimesed asuvad nende mitme miljardi dollariliste ettevõtete kallale ja kaebavad nende üle – täiesti 
õigustatult, kuid nii see maailm toimib. Me ei saa boikoteerida iga äri ja ettevõtet, mis meile ei 
meeldi. Selle asemel võivad need ebaeetilised ettevõtted olla kasulikud, kui tahame vaimset teavet 
levitada.  

Alternatiivse Q&A eesmärk on kaasata lugejaid, teada saada, kui palju nad teavad, et saaksin 
tegelda valdkondadega, mis vajavad selgitamist, pakkuda lõbusat meelelahutust ja saada rohkem 
inimesi foorumisse, et need inimesed saaksid soovi korral rohkem õppida.  

Küsimus #5: Minu jaoks tekitab küsimusi korduv samasse vereliini sündimine. Kas kehastumine 
samasse vereliini kehtib ainult tavainimeste puhul? Näiteks, kui võtame Dalai Lama ja teised nii-
öelda pühad isikud, kes oma eelmisi elusid mäletavad – nad on sageli sündinud riigi täiesti 
erinevates osades või isegi teisel kontinendil. On ka palju selliseid lapsi, kes mäletavad oma 
eelmisi elusid ja inimesi, kes olid nendes kehastustes osa nende elust. Nendel inimestel ei ole 
olnud mingeid perekondlikke sidemeid ja enamikul juhtudel ei ole nad teineteisest isegi kuulnud 
enne, kui need lapsed oma mälestustest rääkima hakkasid. Sellel teemal viis uurimustööd läbi Ian 
Stevenson ja välistas enamiku juhtumite puhul igasuguse pettuse. Kuidas saab seda nähtust 
seletada, kui me korduvalt samasse vereliini kehastume?  
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Kommentaar: Ma ei ole ekspert Dalai Lama teemal, kuid minu arusaamise kohaselt ei pärine Dalai 
Lamad samast vereliinist. Nad valitakse teatud võimete alusel, mis neil on. See ei ole isalt-pojale 
valik. Räägitakse, et mõned gurud ja „pühad mehed“ mäletavad oma eelmisi elusid, ja kui see tõsi 
on, siis oli see neile määratud ja nad võtavad surmajärgses elus teistsuguse tee. Astraaltöötajad 
saavad tehnoloogia abil teha palju asju, millest enamik on petlikud, kuigi mitte kõik.  

On nii palju erinevaid agendasid ja nii palju manipulatsiooni. Enamik asju ei ole need, millena need 
näivad. On täiesti usutav, et laps, kes mäletab eelmisi elusid täiesti erinevast vereliinist, on samuti 
osa mingist agendast. Isegi kui „mälestused“ tunduvad kontrollimisel õiged, siis kuidas me saame 
kindlad olla, et need on lapse tõelised mälestused? Kas inimesele saab mälestusi siirdada enne 
sündi, s.t siirdada neid mälestusi uude, tühja hinge ümbertöötlemiskeskuses? Jah, see oleks lihtne 
asi. Seda on väga raske öelda ilma selle kohta põhjalikku uurimistööd tegemata.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole. 

 

 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata.  

 

 

 

 

 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1

